

Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne



Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne to kolejna inwestycja na mapie prężnie rozwijającej się Wieliczki. W jego skład wchodzi nowoczesny kryty basen, boiska i korty tenisowe, siłownia oraz Centrum konferencyjno- szkoleniowe. Otwarcie całego obiektu miało miejsce w styczniu 2011 roku. Inwestycja została sfinansowana z budżetu Gminy Wieliczka oraz Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

W skład **krytej pływalni** wchodzi: basen sportowy o wymiarach 12,5 x 25 m, basen rekreacyjny, zjeżdżalnia, brodzik i jacuzzi oraz sauna. Powstało również zaplecze w postaci szatni wraz z węzłem sanitarnym, pomieszczeniami administracyjnymi, technicznymi i kawiarnią. Łączna powierzchnia użytkowa basenu wynosi 3877,22 m². Na pierwszym basenie w naj płytszym miejscu poziom wody wnosi 1,20m w najgłębszym zaś 1,84m. Drugi basen wraz z m.in. zjeżdżalnią ma głębokość od 0,90m do 1,20m.

Solne Miasto oferuje również **halę sportową**, która razem z wyposażeniem służy przede wszystkim do prowadzenia działalności sportowo - rekreacyjnej, jest jednak również wykorzystywana na organizację różnego rodzaju imprez np. widowiskowych. Wymiary hali: 25 x 50 m. Owa hala wyposażona jest w profesjonalne kosze najazdowe do piłki koszykowej, sprzęt do piłki ręcznej, siatkowej i piłki nożnej halowej. Obiekt ten posiada widownię na 400 miejsc siedzących.

Wielickie Centrum Edukacyjno Rozrywkowe to nie tylko sport w najczystszej postaci. W swojej ofercie posiada również kilka **sal konferencyjnych**. Sala audytoryjna (70 osób), Sala audytoryjna (40 osób) , pięć sal szkoleniowych (po 35 osób) , Konferencyjna całość (170 osób).

Siłownia, to kolejna oferta jaką Solne Miasto przygotowało dla swoich klientów.

Powierzchnia siłowni to 140 metrów kwadratowych. Dysponują nowoczesnym sprzętem oraz zapewniają opiekę profesjonalnego trenera.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszych propozycji!

SOLNE MIASTO Sp. z o.o.

ul. Tadeusza Kościuszki 15

32-020 Wieliczka

tel. 12 357 32 64

e-mail: info@solnemiasto.eu

www.solnemiasto.eu



